中共雅安职业技术学院委员会办公室

雅职院委宣〔2021〕12号
★

关于召开党委理论学习中心组学习会
的通知

党委中心组成员：
根据学院党委工作安排，将举行2021年第7次党委理论学习中心组学习会,专题学习党的十八大以来历史。现将有关事项通知如下。
1、 会议时间
自学时间：6月25日—6月27日
集中学习时间：6月28日（周一）下午14:40-17:30
二、会议地点
经开区校区综合楼617会议室
三、参会人员
党委中心组成员、党政班子成员
四、学习内容
1.习近平《论中国共产党历史》关于党的十八大以来的历史有关篇目：牢记初心使命，走好新时代长征路；中华民族伟大复兴历史进程的大跨越
2.《中国共产党简史》关于党的十八大以来的历史有关篇目：
党的十八大和实现中华民族伟大复兴的中国梦；全面推进中国特色大国外交和推动构建人类命运共同体；党的十九大和确立习近平新时代中国特色社会主义思想为党的指导思想、决胜全面建成小康社会；全面建成小康社会和开启全面建设社会主义现代化国家新征程
3.习近平参观“‘不忘初心、牢记使命’中国共产党历史展览”讲话精神
4.习近平：学好“四史” 永葆初心、永担使命
5.习近平总书记在中共中央政治局第三十次集体学习时的重要讲话精神
6.习近平同神舟十二号航天员亲切通话
7.习近平在中国科学院第二十次院士大会、中国工程院第十五次院士大会、中国科协第十次全国代表大会上的讲话
8.习近平给北京大学的留学生们的回信
五、有关要求
1.请参会人员提前自学有关学习内容，围绕党史学习教育相关要求，结合学院和本人工作岗位实际撰写学习心得体会，做好学习交流发言准备。
2.参会人员如因公等不能参会，请向党委理论学习中心组组长、学院党委书记请假，并于6月27日上午10点前报宣传统战部李永晨同志备案。
3.请参会人员提前十分钟到会，严格遵守雅职院委办〔2020〕24号文《关于规范会议管理加强会风会纪的通知》以及《会议纪律温馨提示》的通知要求，确保会议高效有序进行。

                   中共雅安职业技术学院委员会宣传统战部
                      2021年6月25日

[bookmark: _GoBack]中共雅安职业技术学院委员会宣传统战部　2021年6月25日印发
- 1 -

-

1

-

ÖÐ¹²ÑÅ°²Ö°Òµ¼¼ÊõÑ§ÔºÎ¯Ô±»á°ì¹«ÊÒ

ÑÅÖ°ÔºÎ¯Ðû¡²

2021

¡³

12

ºÅ

¡ï

¹ØÓÚÕÙ¿ªµ³Î¯ÀíÂÛÑ§Ï°ÖÐÐÄ×éÑ§Ï°»á

µÄÍ¨Öª

µ³Î¯ÖÐÐÄ×é³ÉÔ±

£º

¸ù¾ÝÑ§Ôºµ³Î¯¹¤×÷°²ÅÅ£¬½«¾ÙÐÐ

2021

ÄêµÚ

7

´Îµ³Î¯ÀíÂÛÑ§

Ï°ÖÐÐÄ×éÑ§

Ï°»á

,

×¨ÌâÑ§Ï°µ³µÄÊ®°Ë´óÒÔÀ´ÀúÊ·

¡£ÏÖ

½«ÓÐ¹ØÊÂÏî

Í¨ÖªÈçÏÂ¡£

Ò»¡¢

»áÒéÊ±¼ä

×ÔÑ§Ê±¼ä£º

6

ÔÂ

2

5

ÈÕ

¡ª

6

ÔÂ

2

7

ÈÕ

¼¯ÖÐÑ§Ï°Ê±¼ä£º

6

ÔÂ

28

ÈÕ£¨ÖÜÒ»£©ÏÂÎç

1

4:40-17:30